
~ . . h~'a Aí ~~'~)
~

~~ ~ . k(, J nczzPeesJeoe

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ze dne 11. 2. 2022

uzavřená podle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též jako „NOZ") a
příslušných ust. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

změně některých zákonů, v platném znění (dále též jako „Autorský zákon")

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Objednatel: Městská část Praha 22
Sídlo: Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 1 14
Zastoupena: Tomášem Kaněrou, starostou města
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Roman Petr
IC: 00240915
DIČ: CZ00240915
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné (dále jen „Objednatelľ')

a

Poskytovatel:
obchodní firma: RENTEL a.s.
sídlo: Pod Třešněmi 1120/1 8a, 152 00, Praha 5 — Hlubočepy
IC: 261 28 233
DIČ: CZ26128233
zastoupen: Ing. Stanislavem Rolencem, výkonným ředitelem společnosti
zástupce projednání technická (věcná): Ing. Petr Špindler
zástupce projednání ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Rolenc, výkonný ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel dále pro účely této smlouvy společně označováni jako „Strany"
nebo „Smluvní strany".

Článek 2
Obsah dodatku smlouvy

Přidává se nový článek 3. 3 ve znění:

Smluvní strany se dohodly, že výše ceny za pinění za služby dle článku 2. 1 bod a) a bod b)
poskytované Poskytovatelem na základě teto smlouvy, resp. jakékoli její části, se bude zpětně
k I. lednu příslušného kalendářního roku zvyšovat o oficiální hodnotu meziroční inflace
spotřebitelských cen, kterou pro předchozí kalendářní rok stanoví Český statistický úřad,
pokud inflace kumulovaně za předchozí období jednoho, dvou či více roků od posledního

SML.RNT.1605.028.10



2

navýšení cen z důvodu inflace překročí 5 %. Poprvé bude cena zvýšena o oficiální hodnotu
meziroční inflace za kalendářní rok, ve kterém byla uzavřena tato smlouva, s účinností od L
ledna roku následujícího. V případě, že výše uvedená hodnota meziroční inflace
spotřebitelských cen nebude nadále vyhlašována, bude pro výpočet zvýšení ceny použit jiný
oficiální inflační index, který určí Poskytovatel, a který výše uvedený index nahradí nebo mu
bude svým charakterem nejbližší. Pro účely výpočtu míry inflace je rozhodující částka ceny
navýšená o míru inflace za všechny roky trvání této smlouvy předcházející roku, který je
rozhodný pro výpočet míry inflace.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupci
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena
v 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží l výtisk a Poskytovatel 1 výtisk.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, a
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

3.3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha 22 dne 17. 4. 2024
pod číslem UR-259-12/24.

V Praze, dne V Praze dne
Poskytovatel: Objednatel:

RENTEL a.s. Městská část Praha 22

F1PNTE

Ing. Stanislav Rolenc,
předseda představenstva

TorndS f aner

Tomáš Kaněra
starosta

SML.RNT.1605.028.10


